ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

22 декабря 2011 года № С 22-1
	О структуре администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,     статьей 32 Закона Чувашской Республики от 18 октября 2004 г. № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», статьям 37 и 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики Новочебоксарское Собрание депутатов Чувашской Республики  р е ш и л о:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

2. Признать утратившим силу решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 21 июля 2011 г. № С 14-4 «О структуре администрации  города Новочебоксарска Чувашской Республики».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики                                                                                         О.А. Матвеев

_1353822587.doc
[image: image1.png]